1092, 
která je v geometrickém plánu č. 1883-25/2025 označena jako pozemek p.č. 1092/2, o 
výměře 45 m2, k. ú. Medlánky. Převod tohoto pozemku není předmětem DPH. 

II.2. Smluvní strany si dohodly za pozemek p.č. 1033/14 k. ú. Medlánky kupní cenu ve výši 93 600 
Kč, slovy: devadesáttřitisícešestsestkorunčeských, za pozemek p.č. 1092/2 k. ú. Medlánky, si 
dohodli kupní cenu ve výši 139 500 Kč, slovy: stotřicetdevěttisícpětsetkorunčeských. Tyto ceny 
jsou v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenami v 
daném místě a čase obvyklými.

[...]

000 Kč ponesou rovným dílem, tedy každý 11 310,25 Kč.  

II.3. SMB podpisem této smlouvy potvrzuje, že NOVOINVEST a.s. uhradila před podpisem této 
smlouvy rozdíl cen směňovaných pozemků ve výši 45 900 Kč navýšený o polovinu nákladů na 
směnu dle předchozího odstavce, tedy že uhradil celkem 57 210,25 Kč, slovy: 
padesátsedmtisícdvěstědesetkorunčeskýchadvacetpěthaléřů, na účet SMB pod VS uvedeným 
v záhlaví této smlouvy. 

Čl. III. Práva třetích stran na předmětech směny 

III.1. SMB prohlašuje, že část pozemku p.č. 1092, oddělená a nově označená jako pozemek p.č. 
1092/2, to vše k.